


Praktinis užsiėmimas

„BANKAS TAVO DELNE“

2019 m. spalio 23 d.



UŽ D UOT IE S  ANK E T A

Tikslinė grupė Senjorai (60+)

Užsiėmimo tikslas T ikslas – supažindinti renginio dalyvius su skaitmeninio raštingumo 
galimybėmis, norint palengvinti kasdienį asmeninių finansų 
valdymą.

Grupės dydis Atsižvelgiant į dalyvių skaičių, testas gali būti sprendžiamas 
individualiai arba pasitariant 2-4 asmenų grupelėse. 

T rukmė 20 min.

Veiklai reikalingos priemonės Užduoties lapai, šratinukai, spalvotas spausdintuvas, įmautės 
diplomams, kompiuteris ir ekranas žaidimo taisyklėms perteikti 
aptarimo metu. 



TESTAS

SITUACIJŲ

Veiklos turinys – praktinės užduotys, 
kviečiančios susitelkti, prisiminti prieš tai 
video medžiagoje girdėtas žinias ir išspręsti 
užduotis.

Tai – situacijų testas, kviečiantis pasirinkti 
teisingą sprendimą!

ŽAIDIMO PRISTATYMAS



TAISYKLĖS

• Kiekvienas renginio dalyvis gauna lapus su situacijų testo 
klausimynu.

• Esant didesniam dalyvių skaičiui – testas sprendžiamas 2-4 
asmenų grupelėse.

• Teste pateikiama bent 10 skirtingų užduočių – situacijų, 
kurios įprasmina video peržiūros metu girdėtą informaciją bei 
ją papildo. 

• Dalyviai po kiekvienos užduoties, išdalintuose užduočių 
lapuose turi pažymėti jų nuomone teisingą atsakymą.



TAISYKLĖS

• Kuomet visi išsprendžia užduočių testą ir surenkami 
atsakymų lapai, bibliotekininko asistentas skaičiuoja 
teisingus atsakymus, o bibliotekininkas su dalyviais tuo metu 
aptaria, kaip iš tikrųjų reikėjo išspręsti pateiktas situacijas.

• Pasibaigus žaidimui, senjorai apdovanojami diplomais.



SĖKMĖS!


